БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

                  « 23» июня  2020 года                             № 328
О  внесении изменений в решение Совета депутатов  Грайворонского городского округа от 27 декабря 2018 года
№ 127 «О Положении о порядке организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний в Грайворонском городском округе ( в редакции от 26 декабря 2019 года № 272, от 26 марта 2020 года № 304)

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 6 октября 2003 года   №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Грайворонского городского округа
Совет депутатов Грайворонского городского округа решил:
      1. Внести в решение Совета депутатов Грайворонского городского округа  от 27 декабря 2018 года № 127 «О Положении о порядке организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний в Грайворонском городском округе ( в редакции от 26 декабря 2019 года №272, от 26 марта 2020 года № 304) следующие изменения:

       1.1. В главе 11 « Организация и проведение общественных обсуждений и публичных слушаний с учетом положений законодательства о градостроительной деятельности» пункт 11.5 дополнить абзацем
следующего содержания:
      « Организатор общественных обсуждений или публичных слушаний направляет сообщения о проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования правообладателям земельных
участков, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается данное разрешение, правообладателям объектов капитального строительства, расположенных на земельных участках, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается данное разрешение, и правообладателям помещений, являющихся частью объекта капитального строительства, применительно к которому запрашивается данное разрешение. Указанные сообщения направляются не позднее чем через семь рабочих дней со дня поступления заявления заинтересованного лица о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родной край» и в сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа (graivoron.ru).
         3. Контроль выполнения данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Грайворонского городского округа по экономическому развитию, муниципальной собственности и развитию инфраструктуры городского округа (Головин А.А.).
Председатель
            Совета депутатов

Грайворонского
городского округа
                  В.Н. Горбань